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GN PROCESADO EN PLANTA DE SEPARACION MALVINAS - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Del Lote 56

400.1

230.6

416.6

462.1

424.9

456.5

393.2

207.0

459.1

410.7

525.3

487.9

M Del Lote 88

1054.4

777.0

1,043.1

1,037.7

1,107.6

1,093.2

942.1

986.0

1,064.1

1,006.5

1,023.2

1011.4

GN: Gas Natural Himedo
MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estandar por Dia

Capacidad de Disefio de Planta Malvinas:
Hasta el 07/08/2012:

1160.0 MMPCD
Desde el 08/08/2012: 1680.0 MMPCD




GN PRODUCIDO EN PLANTA DE SEPARACION MALVINAS - 2018
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Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
M Del Lote 56 353.4 203.0 364.3 403.8 368.5 398.6 341.2 118.0 348.0 321.5 464.6 418.4
H Del Lote 88 532.3 466.0 543.5 545.5 653.7 721.9 688.5 669.8 780.7 642.1 621.6 700.8
GN: Gas Natural Seco Capacidad de Disefio de Planta Malvinas:
MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estdandar por Dia Hasta el 07/08/2012: 1160.0 MMPCD

Desde el 08/08/2012: 1680.0 MMPCD
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LGN PROCESADO EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO PISCO - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Del Lote 56

24.4

14.0

25.8

28.9

27.1

28.2

24.3

23.6

35.1

23.6

28.9

28.6

M Del Lote 88

50.7

28.9

49.1

48.7

51.4

50.7

43.4

43.8

49.3

46.2

48.6

47.0

KBPD: Miles de Barriles por Dia
LGN: Liquidos del Gas Natural

Capacidad de Disefio de Planta Pisco:

Hasta el 10/09/2012: 85 KBPD

Desde el 11/09/2012: 120 KBD
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PRODUCCION EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO PISCO - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

Jun

Jul

Oct

Nov

Dic

M Diesel

5.8

3.3

5.8

6.0

5.9

6.4

4.9

4.9

5.2

5.1

i Nafta

31.4

18.0

30.7

32.2

32.8

32.3

28.1

24.0

32.2

29.3

32.5

31.6

M Butano

11.4

6.4

12.0

11.9

12.0

12.7

10.5

11.4

13.5

10.6

11.8

11.7

M Propano

26.4

15.1

26.4

27.7

27.7

28.2

24.1

27.9

33.5

25.0

28.0

27.4

KBPD: Miles de Barriles por Dia
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GN PROCESADO EN PLANTA PAMPAS MELCHORITA - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B Materia Prima

575.7

311.2

570.8

658.0

623.7

636.4

556.2

217.5

582.3

523.4

710.0

680.9

GN: Gas Natural Seco
MMPCD: Millones de Pies Cubicos por Dia
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GNL PRODUCIDO EN PLANTA PAMPA MELCHORITA - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

EGNL

152.5

80.1

150.6

173.9

165.0

169.0

147.1

53.6

153.8

137.7

188.9

179.9

GHML: Gas Matural Licuado
KBPD: Miles de Barriles por Dia
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GN PROCESADO EN PLANTA CURIMANA - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Materia
Prima

45.7

52.9

47.7

48.4

49.5

43.8

45.7

45.0

46.3

30.6

36.4

41.0

GN: Gas Natural Himedo
MMPCD: Millones de Pies Cubicos por Dia
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GN PRODUCIDO EN PLANTA CURIMANA - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Ventas

3.7

20.5

3.4

2.0

8.8

8.5

24.1

25.1

37.5

6.4

0.0

9.1

B Consumo

1.5

1.4

1.5

1.6

1.5

1.3

1.3

1.3

1.1

1.2

1.5

1.5

[4 Reinyectado

38.8

28.1

39.8

41.8

36.3

314

17.8

16.2

5.6

20.9

32.5

27.9

GN: Gas Natural Seco

MMPCD: Millones de Pies Cubicos por Dia




1400.0
1200.0
1000.0

(o]
Q. 800.0

(a0}
600.0
400.0
200.0

0.0

LGN PROCESADO EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO YARINACOCHA - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M LGN

1184.0

1292.8

1239.9

1230.1

1191.6

1075.6

986.9

926.3

888.9

767.8

891.8

907.8

LGHN: Liquidos de Gas Matural
BPD: Barriles por Dia




BPD
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PRODUCCION EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO YARINACOCHA -

2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

L4GLP

432.1

487.7

460.3

489.8

470.0

400.4

374.6

344.4

308.2

222.5

333.9

342.4

M Gasolina
Natural

721.6

777.6

740.9

792.9

759.6

658.1

621.9

576.0

532.7

480.0

555.7

578.2

BPD: Barriles por Dia
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GN PROCESADO EN PLANTA CRIOGENICA DE GAS PARINAS - PGP-

2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Gas Natural
(MMSCFD)

32.0

29.7

31.1

315

30.4

32.2

27.4

28.2

25.3

30.7

27.2

27.6

GN: Gas Natural Himedo

MMSCFD: Millones de Pies Cubicos por Dia
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PRODUCCION EN PLANTA CRIOGENICA DE GAS PARINAS - PGP - 2018

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

i Condensados

(Bls)

344.58

328.29

336.39

340.63

315.87

311.37

270.06

274.26

259.07

297.13

285.90

298.35

M Butano
(BlIs)

376.23

350.57

368.42

374.87

368.03

373.77

325.87

353.71

317.87

361.10

326.73

338.74

H Propano
(Bls)

392.42

360.86

380.03

381.10

378.58

385.80

344.32

372.16

330.50

381.65

340.07

350.23

BPD: Barriles por Dia




GN PROCESADO EN PLANTA PROCESADORA DE GAS PARINAS
GMP - 2018

40

35

30

25

20

MMPCD

15

10

0
Ene Feb Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Gas Natural (MMPCD) 29.4 30.3 27.4

27.1

17.6

24.4

35.6

343

34.9

321

33.4

334

GN: Gas Natural Huimedo
MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estdandar por Dia




GN PRODUCIDO EN PLANTA PROCESADORA DE GAS PARINAS - GMP -
2018

35
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25

20

MMPCD

15

10

0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Oct Nov Dic

H Gas Natural

Restituido a ENEL 26.7 27.5 24.8 24.5 15.9 22.2 32.6 313 31.9 29.3 30.5 30.5

GN: Gas Natural Seco - Restituido a ENEL
MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estandar por Dia
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PRODUCCION EN PLANTA PROCESADORA DE GAS PARINAS - GMP - 2018

0.00
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
= C°nd(;';ad°s 270.85 296.56 261.03 250.91 143.96 175.34 261.43 258.37 264.28 240.10 269.27 277.20
1 GLP
. 846.22 866.74 764.63 757.87 471.42 670.13 990.35 966.49 987.34 892.53 913.94 908.79

BPD: Barriles por Dia




